宮田村商工会建設業関係技能講習等受講等助成金交付申請書

平成　　年　　月　　日

宮田村商工会長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり助成金の交付を申請します。

	受講（受験）した講習会等の名称

	受講（受験）期日
	平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　　日

	受講（受験）者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　名

	受講（受験）料

	助成金申請額

	添付書類
	受講（受講）料の領収書写し・修了証の写し

	助成金振込金融機関
	金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　支店

口座番号　　普通　　当座

口座名義